

# قتلو

## در دادگاه انقلاب

# پای میز محاکمه ایستاد

از گوشه و کنار ایران

### آتش سوزی در کلاس یک مدرسه دخترانه

اتصال سیم برق در یکی از کلاس‌های درس مدرسه دخترانه شاهد ارومیه منجر به آتش سوزی شد و ۱۸ دانش‌آموز دچار دودگرفتگی شدند.

حسین سرباز رشید، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه گفت: این آتش سوزی ساعت هشت صبح به آتش‌نشانی اعلام شد و مأموران ما در کمترین زمان به دلیل نزدیک بودن این حادثه خود را به محل رساندند. مأموران حاضر در ایستگاه شماره ۴ ارومیه با اعزام به محل آتش سوزی، آتش را خاموش کرده و دانش‌آموزان را تحویل اورژانس دادند البته هیچ کدام دچار سوختگی نشده بودند.

فرزین رضازاده، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث آذربایجان غربی نیز به ایرنا گفت: این آتش سوزی فقط در یکی از کلاس‌های درس رخ داده و با عکس‌العمل سریع دانش‌آموزان و معلمان، مدیریت شده بود. ولی مسومیت ۱۸ نفر از دانش‌آموزان موجب شد تا آنها را تحت‌نظر داشته باشیم و ۱۸ دانش‌آموز در بیمارستان آیت‌الله قلاتی ارومیه تحت‌نظر بوده و حال عمومی مسومان مساعد است.

روابط عمومی آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز با صدور اطلاعیه‌ای دلیل آتش سوزی مدرسه شاهد ارومیه را اتصالی سیم برق اعلام کرد و گفت به دلیل آتش سوزی جزئی ناشی از اتصالی سیم برق در یکی از مدارس سطح شهر ارومیه، ۱۸ نفر از دانش‌آموزان بابت استنشاق دود، دچار ناراحتی شدند.

### قتل زن مغازه دار به دست پسر شیشه‌ای

همزمان با قتل زنی میانسال در دامغان، تحقیقات تیم جنایی برای شناسایی عامل این جنایت آغاز شد.

مهدی کلای مقدم، دادستان عمومی و انقلاب دامغان گفت: یک بانوی ۵۵ ساله دامغانی پیش از ظهر دوشنبه با سلاح سرد به قتل رسید. به گفته شاهدان این سلاح سرد، تالیور فولادی بوده است.

وی با بیان اینکه پس از وقوع این قتل، مسئولان قضایی به همراه پلیس آگاهی در محل وقوع حادثه، حاضر و از نزدیک به علل و بررسی وقوع حادثه پرداختند، افزود: در ادامه مشخص شد پسر ۱۹ ساله‌ای که متعادل است به مغازه خواربار فروشی این زن رفته و به دلایل نامعلومی با وی درگیر شده و او را با ضربه میله به سرش به قتل رسانده است. متهم یک ساعت پس از قتل دستگیر شد و تحقیقات درباره انگیزه وی از این جنایت ادامه دارد.

### کشف ۱۰ کیلو تریاک از یک خانواده در فومن

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان از دستگیری اعضای باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر و کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک از این خانواده در شهرستان فومن خبر داد.

سرهنگ علی احمدپور با بیان اینکه پلیس با انجام تحقیقات از تردید یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر در یکی از محله‌های مواصلاتی شهرستان فومن مطلع شده و به محل اعزام شد، افزود: با حضور نامحسوس پلیس در مسیر تردد خودرو مورد نظر با همکاری مأموران انتظامی شهرستان فومن این وسیله نقلیه شناسایی و متوقف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان از کشف ۱۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در بازرسی از این خودرو خبر داد و تصریح کرد: مرد ۴۴ ساله به همراه ۴ نفر دیگر از اعضای خانواده‌اش در حال انتقال مواد مخدر بودند که دستگیر شدند و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

### ۳ کشته در تصادف دو پژو



برخورد دو خودرو پژو در جاده هریس، منجر به مرگ سه سرنشین خودرو و مصدوم شدن نفر چهارم شد. وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در تشریح این حادثه به خبرنگاران گفت:

ساعت ۸:۳۰ صبح دوشنبه بر اثر برخورد پژو ۴۰۵ و ۲۰۶ در محدوده بیلوردی بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس اورژانس اعزام محل شدند. کارشناسان اعزامی فوت سه سرنشین را تأیید و یک مصدوم تحت اقدامات اورژانس به بیمارستان امام رضا (ع) انتقال یافت.

### دستگیری قماربازان لنگرود در خانه روستایی

هشت قمارباز با ۲ هزار و ۵۰۰ برکه توتو در یکی از روستاهای لنگرود واقع در شرق گیلان دستگیر شدند.

سرهنگ حمیدرضا سرخوش‌پور، فرمانده انتظامی لنگرود گفت: بررسی پرونده‌های مرتبط با قمار نشان می‌دهد بسیاری از این گونه‌ها در ابتدا با یک بازی و حتی کنج‌کامی از سوی جوانان آغاز می‌شود که این امر دقت و نظارت بیشتر خانواده‌ها را می‌طلبد. وی در ادامه افزود: در پی دریافت گزارشی مردمی مبنی بر اینکه افرادی داخل منزلی در یکی از روستاهای شهرستان لنگرود اقدام به برگزاری قمار و پخش برکه‌های توتو (پیش‌بینی نتیجه فوتبال) می‌کنند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. پس از تحقیقات صورت گرفته صحت موضوع محرز و پلیس به آدرس این مکان اعزام شد که در بازرسی از این مکان ۲ هزار و ۵۰۰ برکه توتو کشف و هشت نفر نیز حین قماربازی دستگیر شدند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

### ترانزیت حشیش به اروپا داخل قوطی رب گوجه‌فرنگی



یک محموله بزرگ مواد مخدر از نوع حشیش به میزان ۱۲۳۲ کیلوگرم که قرار بود از افغانستان به اروپا ترانزیت شود از سوی مأموران گمرک کشف شد. به گزارش گمرک ایران، مأموران گمرک میلک در استان سیستان و بلوچستان با بهره‌گیری از رصد سامانه‌های کنترل استادی به یک کامیون حامل بار ترانزیتی رب گوجه‌فرنگی مشکوک و در بازرسی از داخل قوطی‌های رب گوجه‌فرنگی موفق به کشف ماده مخدر از نوع حشیش شدند که به طرز ماهرانه‌ای در داخل قوطی‌های رب گوجه‌فرنگی جاسازی شده بود؛ بنابراین گزارش، در بازرسی مأموران گمرک از این محموله مقدار ۱۲۳۲ کیلوگرم ماده مخدر حشیش کشف و ضبط شد. مقصد این محموله کشورهای اروپایی عنوان شده است که قرار بود از مسیر ایران به اروپا ترانزیت شود.

### مرگ ۲ جوان روستایی در آتش سوزی انبار

دو جوان در آتش سوزی یک انبار در روستای آقاباقر، جان خود را از دست دادند. سعید مهری، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان اردبیل گفت: عصر یکشنبه ۱۳ اسفند در تماس با اورژانس و به دنبال آتش سوزی در یک انبار در روستای آقاباقر، بلافاصله آمبولانس‌های ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. پس از مهار آتش اجساد ۲ جوان حدوداً ۳۰ ساله پیدا شد که قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت کرده بودند. علت این حادثه در دست بررسی است.

### گروه حوادث/ نخستین جلسه

رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدلو ملقب به «تتلو» در حالی برگزار شد که در این جلسه فقط نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت و اقدامات مجرمانه متهم را در فضای مجازی تشریح کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، صبح دوشنبه ۱۴ اسفند، نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدلو ملقب به «تتلو» به ریاست قاضی افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم و نماینده دادستان برگزار شد.

در این جلسه، نخست نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت و اقدامات مجرمانه متهم در فضای مجازی را تشریح کرد.

به گفته نماینده دادستان، امیرحسین مقصدلو ملقب به «تتلو» در سال‌های ۸۶، ۹۲ و ۹۵ در داخل کشور دستگیر شده

### گروه حوادث/ نخستین جلسه

است، در سال ۹۷ کشور را به مقصد گرجستان ترک و در سال ۹۸ به کشور ترکیه مهاجرت کرده است. وی در آذر سال جاری توسط پلیس ترکیه به مرز ایران منتقل و با هماهنگی صورت گرفته و حکم قضایی دستگیر شد.

پس از قرائت کیفرخواست از سوی

### نماینده دادستان، قاضی اعلام

کرد به منظور کسب آمادگی متهم و وکیل، ختم جلسه دادگاه را اعلام می‌کنیم و زمان جلسه آینده اعلام می‌شود.

کفنتی است در جلسه اول دادگاه

مادر و خواهر متهم حاضر بوده و در

حاشیه دادگاه با وی ملاقات کردند.



### امیرحسین مقصدلو که سال‌ها

در ترکیه زندگی می‌کرد به علت شکایت‌های خصوصی متعدد، بازداشت شده بود اما صبح روز ۱۵ آذر در مرز بازرگان تحویل ایران و بلافاصله با دستور قضایی بازداشت شد.

وی پس از بازداشت در استان آذربایجان غربی برای تکمیل تحقیقات تحویل ضابط قضایی شد. بنابراین گزارش، شایگان خصوصی این خواننده غیرمجاز شکایت‌های متعددی در دستگاه قضایی علیه وی ثبت کرده بودند.

مهم‌ترین شایکی‌های این فرد نوجوانان زیر ۱۸ سال و خانواده‌هایشان هستند.

تتلو طی سال‌های اخیر اقدامات گسترده‌ای را در جهت گسترش فساد و فحشا در بین جوانان و نوجوانان داشته است. این خواننده بیشتر آثار سال‌های اخیرش مغایر با اصول اخلاقی بوده تا حدی که

### در زمره هیچ‌یک از آثار هنری قرار

نمی‌گیرند.

فساد اخلاقی و رفتاری تتلو در مدت حضورش در ترکیه تا حدی پیش‌رفت که او در هیچ‌یک از پلتفرم‌های شبکه‌های اجتماعی اجازه اداره حساب کاربری را ندارد و مطابق قوانین نمی‌تواند اکانت مستقیم با هویت خود داشته باشد. تتلو در طول مدت اقامت خود در ترکیه بارها تلاش کرد در کشورهای اتحادیه اروپا کنسرت برگزار کند که به علت قوانین این اتحادیه امکان ورود به این کشورها را نداشت.

یکی از مهم‌ترین اقدامات تتلو در گسترش فساد و فحشا فراخوان برای حضور نوجوانان زیر ۱۸ سال در محل زندگی‌اش در استانبول بوده است. تتلو به همین علت در حال حاضر شایکی‌های زیادی در داخل ایران دارد که شکایت علیه وی ثبت کرده‌اند.

## اصلاح و پیرایش زندانیان

## مجازات جایگزین حبس مرد آرایشگر



پشیمان بود و از طرفی شایکی نیز رضایت خود را اعلام کرده بود، قاضی میثم حسین‌پور با صدور حکم جایگزین حبس برای مرد آرایشگر او را محکوم کرد تا هشت ساعت در زندان تهران بزرگ (سالن مجرمان غیر نقدی) به اصلاح زندانیان بپردازد.

مرد جوان نیز با پذیرش این حکم برای اجرای آن راهی زندان شد اما وقتی قدم به زندان گذاشت هرگز تصور نمی‌کرد با تجربه‌ای عجیب مواجه شود. او در آنجا پای درد دل زندانیانی نشست که هر کدام داستانی غم‌انگیز داشتند. وی که از شنیدن سرنوشت زندانیان بشدت متأثر و منتبه شده بود

بعد از انجام حکم به نزد قاضی میثم حسین‌پور برگشت و گفت: در مدتی که برای آرایش و پیرایش زندانیان رفته بودم هزاران بار خدا را شکر کردم که شما حکم را تغییر دادید و من مجبور نشدم یک سال به زندان بی‌فتم. اگر یک سال روانه زندان می‌شدم نه تنها نامزدم را که قرار بود می‌دادم بلکه سابقه کیفری هم در پرونده‌ام ثبت و آینده‌ام نابود می‌شد. به همین خاطر اگر اجازه بدهید حاضرم چند ساعت و چند روز دیگر هم برای اصلاح زندانیان به زندان بروم و اگر کار دیگری هم از دستم بر بیاید برایشان انجام دهم.

### یکسال حبس

با شکایت مرد جوان، تحقیقات ادامه یافت و مرد آرایشگر گفت: دوستم درست می‌گوید، قرار بود که مبلغی را به عنوان اجاره دستگاه لیزر به او بدهم اما به خاطر خرج و مخارج و بدهی‌هایی که داشتم نتوانستم پولی به او بدهم. زمانی هم که دوستم برای گرفتن دستگاه لیزر آمد، دعوی‌ام شد. با اعتراف متهم، پرونده پس از تکمیل تحقیقات به دادگاه لوسانات ارجاع شد. قاضی پرونده نیز وی را به یک سال حبس محکوم کرد. اما از آنجایی که مرد آرایشگر سابقه کیفری نداشت و از این اتفاق بسیار

### گروه حوادث- مرضیه همایونی

مرد آرایشگر که با شکایت دوستش محکوم به یک سال زندان شده بود با حکم جایگزین حبس از سوی قاضی دادگاه لوسانات به ۸ ساعت اصلاح و پیرایش زندانیان محکوم شد. به گزارش «ایران»، مدتی قبل گزارش درگیری بین دو نفر مقابل آرایشگاهی در لوسانات به پلیس اعلام شد. با گزارش این خبر، مأموران پلیس بلافاصله راهی محل شده و در بررسی‌ها مشخص شد که دعوا بین مرد آرایشگر و دوستش رخ داده است. مرد جوان در تحقیقات گفت:

### بسیار فتنه

## پیامک‌های با موضوع سود سهام عدالت را بازنگنید

گروه حوادث/ پلیس فتا از کاربران خواست برای آلوده نشدن گوشی‌هایشان به بدافزارها و ویروس‌ها یا خالی نشدن حساب بانکی‌شان هرگونه پیامک مربوط به سود سهام عدالت را قبل از باز کردن پاک کنند.

سرهنگ علی محمد رجیبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا فراجا در این باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصت و بهانه‌ای برای تحقق اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کنند. در این میان یکی از روش‌ها ارسال لینک‌های آلوده است که هر بار تحت عناوین و بهانه‌های مختلف برای کاربران ارسال می‌شود. این لینک‌ها در واقع یا حاوی بدافزار ویروس بوده و دسترسی غیرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران را ایجاد کرده یا کاربران را به سمت صفحات فیشینگ و خالی کردن حساب بانکی آنان هدایت می‌کند.

وی ادامه داد: در تازه‌ترین این شگردها، مجرمان سایبری اقدام به ارسال لینک‌های جعلی و آلوده برای کاربران با موضوع واریز سود سهام عدالت کرده‌اند که یکی از مهم‌ترین شگردهای مجرمان سایبری است و هر چند وقت یک‌بار تکرار می‌شود. کاربران توجه داشته باشند به هیچ عنوان روی لینک‌هایی که با موضوع سهام عدالت چه به صورت پیامکی و چه در شبکه‌های اجتماعی برایشان ارسال می‌شود کلیک نکرده و پیام را حذف و اخبار مربوط به سهام عدالت را از طریق رسانه‌های رسمی و سامانه رسمی خود آن پیگیری کنند.



## ۲۰ دقیقه تعقیب و گریز برای دستگیری زوج سارق

تعقیب و گریز از اتوبان کرج تا نپل فردیس ادامه داشت و زمانی که متهم مسیر خود را به سمت جاده چالوس تغییر داد، کارآگاهان موفق به متوقف کردن خودروی سرفتی شدند. راننده پس از متوقف شدن خودرو، بارها کردن خودرو و زن همراهش پای پیاده شروع به فرار کرد که در ادامه، مأموران با تعقیب متهم او را دستگیر کردند.

ولیبور گودرزی با بیان این‌که هردو متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

ماریپج و خط‌نک سعی در فرار از دست پلیس را داشت که عملیات تعقیب و گریز شکل گرفت. ولیبور گودرزی با بیان اینکه متهم بدون توجه به فرار پلیس به مسیر فرار خود ادامه داد، گفت: در ادامه مأموران اقدام به شلیک هوایی کردند اما باز هم راننده به شکل دیوانه‌واری به فرار خود ادامه داد. کارآگاهان در ادامه لاستیک‌های خودروی پژوی سرفتی را با قانون به کارگیری سلاح هدف قرار داده اما متهم در حالی که لاستیک‌های خودرو بر اثر شلیک گلوله ترکیده بود با حرکت روی رنگ‌های خودرو به فرار خطرناک خود ادامه داد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: این

سردار علی ولیبور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: شامگاه جمعه ۱۱ اسفند تیم گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محدوده اتوبان تهران به سمت کرج درحال گشت بودند که به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکی رنگ با دو سرنشین خانم و آقا مشکوک شدند. مأموران اقدام به بررسی ابتدایی شماره پلاک خودروی پژو ۴۰۵ کردند که در جریان آن مشخص شد خودرو سرفتی است. بنابراین مأموران به راننده دستور توقف دادند اما مرد جوان با مشاهده خودروی گشت پلیس آگاهی تهران با افزایش سرعت خودرو تصمیم به فرار گرفت. این فرد با سرعت بالا و انجام حرکات



گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار که همراه زنی جوان سوار بر خودروی مسروقه بود وقتی پلیس را در تعقیب خود دید با رها کردن خودرو و زن جوان همراهش داخل خودرو، پای پیاده قصد فرار داشت که دستگیر شد.